
TC Localització Dist. TC Dist. Enllaç Dist Total T. impartir Hora 1er cotxe

INICI 1ª ETAPA

Sortida Podiúm-Pl. Del Camp, Solsona 12:00

Entrada Parc Assistència 1 23,65 23,65 0,40 12:40

Parc Assistència 1 - Matamargó 0,00 0:10 12:50

10,40 10,30 0:20 13:10

A-1 Galls 10,18 0:03 13:13

0,62 9,70 0:12 13:25

B-1 Matamargo 4,74 0:03 13:28
Entrada reagrupament- Les Casa de 

Matamargó 0,20 7,10 0:06 13:34

Sortida reagrupament i entrada P.A. 0:20 13:54

Parc Assistència 2 - Matamargó 0:00 0 0:25 14:19

10,40 10,30 0:20 14:39

A-2 Galls 10,18 0:03 14:42

0,62 9,70 0:12 14:54

B-2 Matamargo 4,74 0:03 14:57

Entrada reagrup- Les Casas de 

Matamargó 0,20 7,10
0:06 15:03

Sortida reagrupament i entrada P.A. 0:20 15:23

Parc Assistència 3 - Matamargó 0:25 15:48

10,40 10,30 0:20 16:08

A-3 Galls 10,18 0:03 16:11

0,62 9,70 0:12 16:23

B-3 Matamargo 4,74 0:03 16:26

Entrada reagrup - Les Casas de 

Matamargó 0,20 7,10
0:06 16:32

Sortida reagrupament i entrada P.A. 0:20 16:52

Parc Assistència 4 - Matamargó 0:25 17:17

10,40 10,30 0:20 17:37

C-1  Galls 10,18 0:03 17:40

Parc Tancat FI RALLYE-SOLSONA 26,50 34,20 0:31 18:11

TOTAL 1ª ETAPA 54,94 94,21 149,45
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